
W Toruniu rywalizują najlepsi lekkoatleci 

Rozpoczęły się 69. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski. Otworzyli je wspólnie
Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski i Prezes Zarządu Polskiego
Związku Lekkiej Atletyki Sebastian Chmara. Lekkoatleci rywalizują przez
dwa dni, 22 i 23 lutego 2025 roku.

- Po raz jedenasty możemy Państwa gościć na hali w Toruniu, w kujawsko-
pomorskim. Chciałbym przede wszystkim naszym gwiazdom: zawodniczkom i
zawodnikom, ich trenerom, kadrze oraz przybyłej widowni życzyć cudownego i
niezapomnianego wieczoru. Trzymamy kciuki za startujących i ich wyniki – mówił
prezydent Torunia Paweł Gulewski.

- Witam z serca polskiej halowej lekkiej atletyki, którym jest Toruń – mówił Prezes
Zarządu Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Sebastian Chmara. - Życzę, żeby
jak najwięcej minimów zostało dziś osiągniętych.

Podczas ceremonii otwarcia W Arenie Toruń statuetkę dla Honorowego Prezesa PZLA
odebrał Henryk Olszewski.

Tydzień po międzynarodowym mityngu 11. Orlen Copernicus Cup do Areny Toruń
znów przybyli najlepsi lekkoatleci, tym razem wyłącznie krajowi. Zawody trwają do
23 lutego 2025 r.

Podczas dwudniowego święta Królowej Sportu kibice i miłośnicy tej dyscypliny sportu
 mogą podziwiać rywalizację najlepszych polskich zawodników w niemal wszystkich
konkurencjach lekkoatletycznych. Już pierwszego dnia można było zobaczyć Pię
Skrzyszowską, Ewę Swobodę czy Konrada Bukowieckiego, którzy pchnął kulą
pierwszy raz od dwóch lat na ponad 21 metrów. Wszyscy oni zostali Mistrzami Polski,
a to dopiero pierwszy dzień rywalizacji. Ciekawie zapowiada się jutrzejsze starcie
Natalii Bukowieckiej z Justyną Święty. Dziś mistrzami zostali m.in. Paulina Ligarska,
Zuzanna Maślana, Katarzyna Zdziebło. W Toruniu rywalizuje 469 lekkoatletów. 

Toruńskie mistrzostwa będą zwieńczeniem krajowego sezonu halowego oraz ostatnią
szansą na zdobycie przepustek do udziału w mistrzostwach Europy w hali
(Apledoorn, 6-9 marca 2025 r.) oraz mistrzostwach świata w hali (Nankin, 21-23
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marca 2025 r.). 

Przypomnijmy, że 21 lutego 2025 roku prezydent Paweł Gulewski i Sebastian
Chmara poinformowali, że Polski Związek Lekkiej Atletyki oraz miasto Toruń zgłosiły
chęć organizacji Halowych Mistrzostw Europy w Lekkiej Atletyce w 2029 r. 

Główne sesje mistrzostw rozgrywane są w godzinach popołudniowych.

>>> Program 69. Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce

Impreza jest współorganizowana przez miasto Toruń i Kujawsko–Pomorski Związek
Lekkoatletyczny pod auspicjami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Transmisję telewizyjną z mistrzostw prowadzi TVP Sport. 

Bilety na 69. Halowe Mistrzostwa Polski dostępne są na:
https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/halowe-mistrzostwa-polski
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